
EXTRATO DE CONTRATO 

Espécie: Contrato Administrativo nº 9912597490 
Contratada:  EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS -
CORREIOS  
CNPJ: 34.028.316/0012-66 
Contratante: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES
Objeto:  presente  instrumento  tem  por  objeto  a  contratação  de
produtos e serviços por meio de Pacote de Serviços dos CORREIOS
mediante  adesão  ao  Termo  de  Condições  Comerciais  e  Anexos,
quando contratados serviços específicos, que permite a compra de
produtos e utilização dos diversos serviços dos CORREIOS por meio
dos canais de atendimento disponibilizados. 
Data de Assinatura: 14 de Fevereiro de 2023
Vigência: 15/03/2023 a 14/03/2024
Valor: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) 
Dotação: 3.3.90.39.39 – SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO EM GERAL
Signatários: Brás Zagotto (presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro
de Itapemirim) e Helen Aparecida de Oliveira Cardoso/  Gustavo Pereira
Ferreira (Representante legal da contratada)
Processo: 1511/2023
ID CIDADES: 2023.016L0200001.09.0014

Cachoeiro de Itapemirim, 16 de março de 2023.

BRÁS   ZAGOTTO
PRESIDENTE

Onde  se  lê:  EXTRATO DE  SEGUNDO TERMO
ADITIVO  CONTRATO

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 380037003600320030003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/


Leia  –  se:  EXTRATO  DE  QUARTO  TERMO
ADITIVO  CONTRATO

Cachoeiro de Itapemirim, 25 de março de 2022.

BRÁS   ZAGOTTO
PRESIDENTE

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 380037003600320030003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-03-16T13:50:07-0300




